
ZARZĄDZENIE NR 38.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetowych na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. W planie wydatków budżetowych na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2.  

  

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020 wynosi kwotę 8.601.262,94 zł. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: ED5B4827-F85F-4B67-944A-8FFF16177F3E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 maja 2020 r.

DOCHODY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 54 744,00 54 744,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 54 744,00 54 744,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 54 744,00 54 744,00

Razem: 26 235 455,81 54 744,00 26 290 199,81

BeSTia Strona 1 z 1

Id: ED5B4827-F85F-4B67-944A-8FFF16177F3E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 maja 2020 r.

WYDATKI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 373 179,62 0,00 1 373 179,62

01095 Pozostała działalność 197 976,94 0,00 197 976,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 607,74 2 607,74

4300 Zakup usług pozostałych 3 874,42 -2 600,26 1 274,16

4430 Różne opłaty i składki 194 102,52 -7,48 194 095,04

750 Administracja publiczna 3 532 573,25 0,00 3 532 573,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 675 429,25 0,00 2 675 429,25

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

47 577,00 -8 560,00 39 017,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 200,00 8 560,00 32 760,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 149 900,00 0,00 149 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 74 900,00 0,00 74 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 800,00 -1 200,00 14 600,00

4430 Różne opłaty i składki 10 800,00 1 200,00 12 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 303 038,00 54 744,00 357 782,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,00 54 744,00 79 744,00

3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00 54 744,00 79 744,00

855 Rodzina 8 537 089,00 0,00 8 537 089,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 313 000,00 0,00 5 313 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 250 334,00 -921,00 5 249 413,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 844,00 921,00 2 765,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 818 350,00 0,00 2 818 350,00

3110 Świadczenia społeczne 2 608 278,00 -921,00 2 607 357,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 844,00 921,00 2 765,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 597 718,00 0,00 1 597 718,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 000,00 -4 000,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -4 000,00 16 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 533 600,00 4 000,00 537 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 4 000,00 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: ED5B4827-F85F-4B67-944A-8FFF16177F3E. Podpisany Strona 1



Razem: 28 158 133,21 54 744,00 28 212 877,21

BeSTia Strona 2 z 2

Id: ED5B4827-F85F-4B67-944A-8FFF16177F3E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 38.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 maja 2020 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 197 976,94 0,00 197 976,94

01095 Pozostała działalność 197 976,94 0,00 197 976,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 607,74 2 607,74

4300 Zakup usług pozostałych 3 874,42 -2 600,26 1 274,16

4430 Różne opłaty i składki 194 102,52 -7,48 194 095,04

855 Rodzina 8 337 200,00 0,00 8 337 200,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 305 500,00 0,00 5 305 500,00

3110 Świadczenia społeczne 5 250 334,00 -921,00 5 249 413,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 844,00 921,00 2 765,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 814 500,00 0,00 2 814 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 608 278,00 -921,00 2 607 357,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 844,00 921,00 2 765,00

Razem: 8 601 262,94 0,00 8 601 262,94

Strona 1 z 1

Id: ED5B4827-F85F-4B67-944A-8FFF16177F3E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do załącznika Nr 1

W Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza R. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym zwiększono dotację o kwotę 54.744,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

Do załącznika Nr 2

1. W Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza R. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym § 3240 zwiększono wydatki na wypłatę stypendiów dla uczniów o kwotę 54.744,00 zł

2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta.

Id: ED5B4827-F85F-4B67-944A-8FFF16177F3E. Podpisany Strona 1


		2020-05-24T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




